
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours Lundi
Mardi au 
Vendredi

Lundi
Lundi au 
Vendredi

BRIGNOLES - Place Clémenceau 06:05 06:05
FLASSANS - Peyrouas 06:20 06:20
FLASSANS - Halte Routière Gavoty 06:23 06:23
LE LUC - Rond-Point de l'Europe 06:35 06:35 07:15
LE CANNET - Cave Coopérative 06:43 06:43 07:20
VIDAUBAN - Place Clémenceau 06:56 06:45
VIDAUBAN - Saint-Georges 07:00 06:49
LES ARCS - 4 Chemins (arrêt sur RN7) 07:05 06:54
LE MUY - Gastinel 07:00
LE MUY - Lycée Val d'Argens 07:45
FREJUS - Lycée  Camus Galliéni 07:40 07:40

RETOUR

Jours Mercredi
Lundi au 
Vendredi

Mercredi
Lundi 

Mardi Jeudi 
Vendredi

Lundi 
Mardi 
Jeudi 

Vendredi
FREJUS - Lycée  Camus Galliéni 12:10 17:45
LE MUY - Lycée Val d'Argens 13:10 16:10 17:10
LES ARCS - 4 Chemins (arrêt sur RN7) 12:45 18:20
VIDAUBAN - Saint-Georges 12:54 18:32
VIDAUBAN - Place Clémenceau 12:58 18:36
LE CANNET - Cave Coopérative 13:10 18:47 13:35 16:35 17:35
LE LUC - Rond-Point de l'Europe 13:15 18:54 13:40 16:40 17:40
FLASSANS - Halte Routière Gavoty 13:28 19:05
FLASSANS - Peyrouas 13:30 19:08
BRIGNOLES - Place Clémenceau 13:45 19:23

MAJ : Septembre 2023

HORAIRE A COMPTER DU  04 SEPTEMBRE 2023

4630
8463 BRIGNOLES

→ LYCEES

LE MUY et FREJUS


